mea et meis legitimis pueris, si qui sint utriusquc scxus, volo

rescrvari; quibus omnibus defunctis volo ad consulatum in

Colin revolni, et per eos Dominos de consulatu eo diligentius

tucatur et conferatur. Si quis autem aut que de patronis esset

minorennis, seil, quod nondum venissct ad annos discretiouis,

tunc domini de consulatu debent pro interessc cum eodem

patrono conimendas conferre, ut alias non indigno per

circumventionem pueri conferatur. Uua fuudationc et qui-

bus dotationibus sie, ut praemittitur, cum omnibus et sin.

gulis articulis dispositis factis et fiendis enarratis, ego

idem Michael Fritxe vos reverendum in Cbristo Patrcni

et Dominum Brandenburgens. Dominum nieum gratiosuin
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liumilibiis et obnixis precibiis proptcr Deuin rogo, quate-

Ulis census pracdictos jam coinparatos, et oinnes fructus,

censiis, reditiis aut provcntus in futurum comparandos, prac-

dictis iioris ac inissis beatc Mar. \irg. in Cüln in ccciesiu

parocbiali ac Presbyteris et cboralibu^ ad hoc ordinatis

et ordinandis, dii:;neuiini adscribere, unire et incorporare,

a brachio seculari einancipare, et ecclesiasticos facere,

prout ad yestruin spectat officium, ac oinnia et singula

praescripta vestra autoritate ordinaria ratificare et confir-

marc, vcstras patentes litteras desuper conficiendo, prac-

miuui seinpiternum ab omnium bonorum retribulore reci-

pieudo mibique etiain ad vota semper praecipicndo. In

quorum omnium et singulorum tcstimonium et robur Si-

^illura meum praesentibus est subappensum. Datum

Colin eis Sprevam anno Domini Miliesimo, quingcntesimo

quarto, feria sexta ipso die Cosmae et Damiani inartirum.

Nos igitur Joachim^ episcopiis praefatus hujusmodi

pinm afPectum, prout ex pastoralis officii nobis couimissi

debito tenenmr, et praccipiic justas, salubres circumspecti

ßlic/iacl Fri'txcH iwTulaioris pracdicti prcccs benigno favorc

proscqui cupientcs, ac grato animo auiplexantes, praeili-

ctf'is borarum et misse beate Virgin. Mar. fundationcs redi-

tuum dotationcs jurisque patronatiis detcntiones, siicces-

siones et dovolutiones, cum onmil)us et singulis clausuiis

praenarrafis, gratas et ratas habemus, eas auctoritate

iiostra ordinaria approbamus et ratificamus, ac perpetuis

lemporibus inconvulsas permanendi Dei nomine in bis

praesentibus confirmamus, reditusque hujusmodi a juris-

dictione seculari emancipamus, ecclesiasticos facimus. Si

quis autem contra praemissa aut aliquid praemissorum